[image: image1.jpg]

    Администрация Большенеклиновского      сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.12.2021 г.

         с. Большая Неклиновка

№ 172
«Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  Большенеклиновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением №56 от 16.05.2014г. «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного  контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Большенеклиновского сельского поселения».
1.Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Большенеклиновского сельского поселения на 2022 год (далее – План мероприятий), согласно приложению.
2. Довести план мероприятий до руководителя субъекта ведомственного контроля.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Большенеклиновского
сельского поселения                                                Е.Н. Овчинникова
Приложение  №1

к распоряжению Администрации
Большенеклиновского сельского поселения
от 24.12.2021  г. № 172
План мероприятий ведомственного контроля в сфере
закупок для  обеспечения муниципальных нужд Большенеклиновского сельского поселения  на 2021г.
	№пп
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Вид мероприятия ведомственного контроля (выездное/документальное)
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Период времени, за который проверяется деятельность субъекта ведомственного контроля
	Срок проведения проверки

	1
	МБУК  БНП НР РО «БольшенеклиновскийДК»
ИНН 6123014188
	документальное
	346850,Ростовская область, Неклиновский район, с.Большая Неклиновка, пер.Памятный,1 А
	1.Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2.Соблюдения ограничений и запретов, установленных законодательством РФ и иными  нормативными правовыми актами РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	с 01.10.2021г по 31.07.2022г.
	с 15.08.2022г. по 26.08.2022г.

В ходе проведения проверки перечень проверяемых вопросов могут быть скорректированы по согласованию  с Главой Администрации Большенеклиновского сельского поселения.